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ESTREMI TELEMATICO

Spedizione nr.: 0004/01 |Data: 30/11/2023
Protocollo nr.: 23113010404865871/000078

Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME

REGINATO
NOME

MATTEO

CODICE FISCALE
1111 1 1 1 11111

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS) DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa FAgenzt'a def/e Entrate spiega come frafta (' daff raccolti e qual! sono i dirftti riconoscfuti af/'f'nferessafo ai sensi del Regolamento UE 2016/679, refafivo a//a profezione
deHe persone fisiche con riguardo al trattamento c/ei c/aff persona/i e del D.Lgs. 196/2003^ in ma^en'a di pro?ezione def dafi personafi.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dat! trasmessi ath-averso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie Finalita di liquidazione, accertamentoe riscossionedelle imposfeeperevenkjali ultenon Finalitd chepotrannoesserepreviste
da spedfiche norme di legge. 1 dat-i potranno essere utilizzah a I fine di individuare contribuenti con proFiIi di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione Fiscale, cosi come previsto dalfa normativa in materia.la.

ia-

BASE GIURIDICA
La base giuridica del tratfamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette qttivita ([iquidazione, accerfamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Enfrate
(art. 6/ §1 left. e] del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativadi setfore. ll Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998,n.322stabi[iscelennodaljtd perlapresentazionedeiiedichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sul!e attiviia produttive e ali'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3/ comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662,

CONFERIMENTO DEI DAT]
1 dati richiesti devono essere forniti obbligaforiamente al fine dl potersl awalere degli eFfetti delle disposizioni in maferia di dichiarazione del recfditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ulfimi dovranno essere inbrmati dal dichiarante clie i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
Lomissions e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzionl amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, de! cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e servizl offerii.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento dl cafegorie particolari di dafi personall I'utilizzo della scheda unica per ia scelta delia desHnazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpeF.

L'effettuazipne della scelta per la desHnazione dell'otto per mille dell'trpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arf-. 47 della legge 20 nnaggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession) religiose.
L'eFfettuazione de la scelta per la destinazione del clnque per miile dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arl-. 1, comma 154della legge23 dicembre2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mJlle a Favore dei parHt-i politici e facolfativa e vlene nchiesta ai sensi dell'arl 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della]e9ge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'insenmento delle spese sanitarie ^a gli oneri deducibili o per i quali e riconosduta la detrazione d'imposta e facoltativo e nchiede il conFerimenfo di dati particolan.
ll Modello ISA costihjisce parte integrante de) presente modello ed e ulilizzato per la dichiarazione dei dati rilevant'i ai fini della applicazlone e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita Rscalf
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 apnle 2017, n. 50, cosi come convertito clalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

3 degli indici sintetici di affidabilita Rscale di cui al-

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DAT)
I da^i saranno conservati Rno al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presenfazione cielia dichiarazione di riFerimento owero enfro ii maggior termine per la definizione dl eventuali procedimenti
giurisdizionaJi o per nspondere a richieste da parte deil'Autorifa giudiziqna.
Per quanta riguarda i cfati relativi alle scelte per la destinazione detl'otto, del cinque e del due per mille/ gli stessj saranno conservati pen! tempo necessario a consentireali'Agenzia delle entrale di effiettuare i controlli
presso gli intemnediari e/o i sost-ituti d'imposta che prestano asslstenza Rscale circa la corretta trasmissione delle relative inFormazioni. Saranno/ inoltre, conservati per i! tempo necessario a consenHre ai destinatario
clella scelta e al contTibuente che efFettua la scelta di esercitare i propn diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione orclinaria decennale che decorre clalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
1 dati personali saranno fTaHati anche con strumenfi automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cul sono stati roccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garant-ire che
i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gesliti; I'A^enzia delle Entrateimpiega idonee misuredi sicurezz:a,organizzative,tecniche e Fisiche, per tutelare leinformazioni
dall'alterazione/dalla distruzione, dalla perdita, da! Rjrto o dali'Iut'iiizzo improprio o illegitfimo. iTmodelio puo essere consegnato a soggetH intermediari in3ividuati dalla \SSQQQ [centri di assisl-enza, associaz.ionl di
categoria e profess ionisti) che ka^feranno i dati esclu5ivamente per la finalitd di tTasmissione del modello ali Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di ^asmissione, gli intermediari assumono [a qualifica di "tifolare
del trattamento" quando i dafi enl-rano nella loro disponibilita e sotto i| ipro cfirettp controllo. Da quest/annoanche i sost-ituti d'imposta che prestano assistenza fiscale/ trasmettono direHament-e all'Agenzia delle
entrate/ in via telematica, i dat! contenuti neiie schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'lRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT1 PERSONALI
1 suoi dati personali saranno trattat-i dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle per5one autorizzafe a[ trattannento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del Tih3lare, o de! Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, 1 suoi clati non saranno diffusi/ne saranno comunicati a terzi; iutlavia, se necessario, potronno essere comunicah':
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbiigo previsfo dalla legge, da un regolamento, da un affo amministraHvo generale o dalla normativa comunitaria, owero

per acfempiere ad un ordine defi'Autorita giudiziaria;
- ad altri evenh;ali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per ta tutela di Agenzia in sede giudiziaria, ne! rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal).

TITOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dat-l persona!! e I'Agenzia delle Ent-rate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia cielleEntrate si awale di So^ei Spa, in qualitd di |3ariner' tecno|09I^° ?j'^ ?^,?'e ^ a^idata la gestione del sistema inbrmativo dell'Anagrafe Hbutana e di SOSE Spa, in qualjta di partne'' metodologico,
alia quaie e affidata I'elaborazione el'aggiomannento degli indici sintefrici di affidafciiitd fiscale nonche Ie aHivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del traltamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RE5PONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
I] dato di contatto de! Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrafe e: en^a^e.dpo@agenziaenfrafe.f'f

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il dirilto, in quaiunque momento, di ottenere la conferma dellresistenza o meno del dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Aqenzia delle Enh'afe.

1 diritH previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitaH alternativamente framite:
- applicazione web disponibile nellarea nservafa del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito Form in area libera del sito dell'A^enzia delle entrate che guida rutente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'ln^irizzo Via Ciorgione n.106-00147 Roma
- posta eletlronica aile caselle dedicate entrate.upclp@agenziaen^ate.it o entrale.dpo@agenziaentrafe.it
- posta elettronica certificata all'indinzzo eserciziocliritti@pec.agenziaentrafe.it·
Qualoral'interessato ntenga che il tTattamento sia avvenuto in modo non conForme al Re^olamento e a! D.Lgs. 196/2003 potra riyolgersi al Garanfe per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ultenori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono repenbili sul sito web de] Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garantepn'vacy.i'f

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrafe, in quanta soggefto pubblico, non deve acquislre il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acqulsire il consenso degli inferessati per i! ^rottamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolarl oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delie Entrate,
o ad alfri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effeHua la scelta dell'otto per mille detl'lrpef, del cinque per mille e del due per mllle dell'lrpef.

Ln presente informativa viene data in via generale per fufti i titolari del h-attamenta sopra indicati.



CODICE FISCALE (•

OR K4TNALE

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadra
vo

Quadro
AC ISA

Dichiarazione

Correttiva
nei termini

Dichiarazione
inte9''atiya

intecirativa Dichiarauone

IOD^°2/B98T erSh!gcS?^,li•on
.E<e"r.

ec<

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o.Stato estero) di nascifa

VICENZA

Provjncia [sigla) Data Jt nascifa
giorr

Sesso
(barrare ki relativa casetb)

deceduto/a

6

lulelato/a

7

minore
Codjcs Statp estero

VI '14; 12 ;1980 M! x F

Accettazione Uquidazione [mmobili Cessazione
eredita giacente volpntaria sequestrati qttivita

Partita IVA ley.enhjal.

± 1.1 I ...l^ 1^ I II
Riservato al liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale
Stale

gion

Periodo d'imposta

dal
I

±

I
giorno , meso

-^
al

I

Codicecpmune

Numerociyico

Dichiarazione
presentata per
la prima volta

RESIDENZA C°m""e
ANAGRAFICA

^^§^^;!022 Tipologiot.o, piazza, eec.) Indirizzo
alia data di presentazione
delta dichlarazione

Frazione

'rovincia (sjgla) C-a.p.

Data della variazionE
giorno mese

por^idlio

rsodalla
residenza

1

TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA

ELEHRONICA

Teletono

prefisso
Cellulare

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2022

Comune

VICENZA

Indinzzo di posta elettronica

t''roy[ncia (sigia} bodice comune

VI _______ L840

Fusions comuni.

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2023

Comune Provincia (sigla) Codice comune Fusions comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPIIARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

bodice t'iscale estero

Sfafo federato, provincia, contea

Indinzzp

Stafo estero di residenza

Localild df residenza

t-odics ^tato esfero resident!

lur

NAZIONAUTA

1 Estera

2 Ifatiaiina

I

Î
5
I
I
I
I

RISERVATO A CHI l~oa'ce "scale lobbligakano)
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE -<-ogn^T-
PER ALTRI

^ociice,,canca l?ata carica

giomo ^ mese . anno

Nome
J- ±

EREDE, CURATORE Datadinasatp

FALLIMENTARE/CURATORE 8ior"° , m"° , °""°
DELIA LIQUIDAZIONE _ ; ;
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Isfruzioni]

Comune (o Slafo estero} dinascita

Sesso

(barrare to relotrrci cQs^ki}
M F

f?rovlncia (sigb)

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune |o Stalo.esteFO)
(OSEDIVERSO)
DOMICIUO FISCALE

Rqppresenfante Frazione, via e. numero.clytco / Inc|En?zo sstoro
residentegll'estero

Provincia (sigla)

Telefono
prefisso numero

C.a.p:

gion
Uatq dt imzip procedura

I I
10

Procedura non
ancora ferminata

Uata.cfi tine prpcedura

9'c

J_

bodice hscale.societa o enfe dichiarqn^

CANONE RAI
IMPRESE 3 Tipologia apparecchio (R.iservata ai contribuenti che eseFci^Qno attivita d'impresa)

IMPEGNO ALIA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatSzato ^icEidrazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

Data dell'impegno giorno mose anno

251 041 2023
FIRMA DELL'INCARICATO

-^.

-—-—ft
w»
K
M
is
^-•i

VISTO Dl
CONFORMITA

oRi:rpvrao^ioc^a CodicefiscaledelresponsabiledelC.A.F. CodicefiscaledelC.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPON5ABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o parfita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ho predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

f") Da compilare per 1 soli modelli predisposti su fogli singoli/ ovvero su moduli meccanograFici a striscia continua,



CODICE FISCME (*) ,

ORIGINALE

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
!l confribuente dichiara di aver
comf-ii ato e ailegato i seguenti
quadri (barrareTe caselleche
interessano).

Familiar)
;a carico RA

I.M TR

RB

x

RU

RC RP

x x

NR

Situazioni c°cl":e
particolari

FC

1C RIM

x
RV

x
CR Dl RX

x
RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

Invio avviso telematico controllo
automaHzz.ato dichiarazione airintermeciiano

CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TliATTAMENTO
DEI DAT1 SENSIBIU EVENWALMEWE
INDICWI NEIIA DICHIARAZIONE

Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario

Presenza Visto Superbonus

FIRMA del CONTRIBUENTE |o di chi preicnta la [Ikhiarottone per altri)

REGINATO MATTEO
(") Da compilare per i soil modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanograFici a striscia continua.

I

I
&
tt

I
I
I
I
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PERSONE FISICHE

2023
^genzia

^.s-i&ntrate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

11111

PER10DO D'lMPOSTA 2022

11111111111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 0 1

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

La rendita catastale

fco/. 1) va f'nc/icafa sen-
za operare fa rfva/ufa-
z i one

Rendita catastale
non

RB1

itg cqtqslale , „.„ . . Possesso . ,Codiceca- ,.?anon8 Casi . ^._^_..__:__. ,.i CodiceCo- Cedolore Ca.si .part.
riyqlufata Utijizzo gioroi Perc:entuafe none dJ locqziqne parHcolari ^ontinuazipne F; mune^ seccq - lMU-'

189,00. 2 02' 3'365 r0i3,00 5 ,6 ,00 '' 6 ' M427 12

AbitQzione pnncipale
REDDITI Tassazioneordinario Cedolaresecca 21% Cedolore secca 10% | REDDm soggettaaiMi.,1 Immobili non locati

IIMPONIBILI 13

,00
u

,00
15 NON ](

IMPONIBIU ,00
17 265,00

Abitazione principale, Altn
non soflneftq a IMU |

18 ,001 19

1

Renditq cqtastale
non rivalufaha

Possesso ^ , Codiceca-
lizzo aiomi percenTuale none

;e
locazron'

RB2
20,00 2 09 3~365 r00,00 5 _,'

par^ari C^nuazioneC) c°^enec°- ct!°aB c%rt-
,00 '' ' ' M427 n 12

REDDtTl Tassazions ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

|IMPONIBIL"3 ,00 " ^ ,00 " ,00
W^ Ab^^We ^obilinonlccati

,00 '7 21,00
NON ,4

IMPONIBIU

Abitazione orinciDale
non.soggeBa a IMU

,00
16

Allri

,dri

RB3

Rsnditq cqtqstple ^i... Possesso , Codiceca- ,.(:anone Casi . ^-.^.,_.__,___ ,., Codice Co- Cedolore Ca.si .part.
non nyalutata Utilizzp giprni percentuqje none di tocaziqne particolari (-onrinuazione F) , niune seccq

1 "'I~'T:|')'._ zrii'" 3'"''5c[: 'i'n"c:'~n~n s'" 6 ----- ^^ • ^ • g , 'TO/in "-' 121.733,00 2 01 3-365 ''95,00 5 A
REDDITI Tossazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

||MPONI>IU,3 - ^ u • ^ . ^
Rendita cgfastd[<

)

RB4 _0^_

Possesso , Codiceca-
iizzo giprni percentuqie none

2 3 A 56

BEDDI-n
Abitazione principale

NON „
IMPONBIU

?°9S'lettg'q IMU Immooil] non

,00
17

^00

Abitazione principal.e
nonsoggeftqaJA

18 1.729,00

-TairT
dati
19

,00

Codice Co- Cedolnre Cq^isgrt.
jan Continuazione (•) ~mune" "^OT" ""iW"

7 ' 8 9 " ' n ' 12'

REDOm Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU 13

,00
14

,00
15

^00
Renditacqtastale ~~^, \ . Posses so' -- , Codiceca' , ^anone
non rivalutqta Util'^o 9'orni Pel'c:;entuale nclne di|£>caz'or

2 3 d 56

Abitazione principale
1'.E£P.'7' ""sogg'eitei'a'iMO""' Immobili non locoti

,00 _^0
NON is

IMPONIBIU

Abihazione principale
non sociqefta a 1MU

_00
18

w
dafl

19

lone

RB5 ,00 ,00

Codice Co- Cedolare Ca.si .part.
parTimlari Continuazione (•) "niune"' "sKca" ""i&IO""

8 9 "]i 12

REDDin Tassazione ordinaria Cecfotare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
IIMPONIBIU 13

,00
Id

,00
15

,,po

Abitazione pnncipale

WM ^"'sogg'eifa'a'iM'O""" Immobili non locafi
,00 ,00

.NON.. r
IMPONIBIU

Abitazione princ.ipale
non. soggefta a IMU

_00
18

ABri
dat;
IP

Kendita cgfastale
non ri\

I
cqrqstaie ...... . . rossesso , i-oaice ca- ,.i^.anone Las], . ^._^..^__.__,.i LodiceLo- Ledolare (.asi.pgrt.

in nyqlutata Utilizzo giorni percentuqle none di Ipcazione particoiari ^ontinuazione ('/ mune seccq 1MU S

RB6
,00

2 3 5 6

,00
7 9 ]1 12

REDDITI ^as5azlone<::"'^inana Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

],MPON,BIU.3 - ^ 1-""' '-,00 15 ,00
Abitazione principale

 rom
NON ,i

IMPONIBIU

l.mobilinonlocofll ^SK'?BSb | ^

^

dal\
19-

u

RB7

,00 1- ,00 " ,OO||MPONIBIU- oo •• _,001 •; 001" U
stale,,..i. ^. Possesso , Codiceca- i.^onone Cas; . r-—^..»—»n CodiceCo- Cedoiare Ca.s.ipart. ^

non nvqlutafq ut[!tzz? 9iorni P?rcentuaie none dilqcqzipne particolari ^ontinuazione i j mune secca IMU ^
2 3 4 56 __ 7 8 9 11 12 ^

,00 '' ' . ° ,00 ' . , ,, ,. g

REDDIT1 Tassazione ordinaria Cedolare seccq21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU'3

,00
14

,00
15

M

AGirazione principal

R?Ki1?1 5°g3etta'a.i.M(J Immobili non
NON

IMPONIBIU
16

,00
17

_^0

9
\bitazione prindpais i Altri
non sogflefta a 1MU |

;oo|^ I
Abitazione prindpais, Altri

18

1

RB8

l<endita..'3.tastaje ,,.-i,-. ^,__.Possesso^^ ,^Cod;C8ca- _,.lrmo_ne_ Cwi, . r^^. ,„:„„,.! CodiceCo- Cedolare Ca.sipart.
HPn rivalutafa Utllizzo 9iornf percenhiqle none di Ipcazipne parHcplari '-ontinuazione r) mune secca

,00, 2^'" 3°^ —,-..-.-—^ .-,-.-.. .^ ,...-..- -,-^,,.- ^
REDOITt Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

||MPON]B]U13
,00

Id

,00
15

_00

Abitazione pnncipale

REDDITl ' "sogg'eita'a'JMi'J"'" Immobili non locati
NON^ „

IMPONIBIU ^-
17

_00

Abitazione principale
non socigeffa a IMU

^00
18

I
^ I
19

stale„..,... Possesso , Codiceca- ,.Panone C.asi . r-__u_..__,___ r.i Codice Co- Cedolare Casipgrt.
nonnvalufqfct l-ltllizz9 S'orni percentuale none dl locqzipne particdari (-ontinuazione (') rnuhe" "secca" ~-lMU~
i __ 2 3 4 56 _, 7 8 9 11 12

RB9 _,00_ ,00

REDD171 Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONBIU'3 __ 1' ._ 15

ktoDKl 13
IMPONIBIU

,00 _,00_ w.

REDDID
NON

IMPONIBItl

A£[tazionep7Incipa!e

16

soggetta'a'iM'O'"" Immobili non locati

,00
v

_00

Abitazione prinopale
npnspggeftaalMU

_^0
10

•WT
dati
19'

TOTALI ,00
1j

,00
15 REDDIT1NON 16

00 ] IMPONBIU ,00
17 28 6,00 h" 1.729,oo

Imposta cedolare secca Imposfa Imposta
RB11 ced°taresec(:°21*' cedolare'secca 10%

,00
2

,00
3

Totplp imposta
cedolare'secca

,00
Sezione II

Dati relativi ai contratfi
di locazione

Estremi di regisfrazione del^contratto

RB21

N.dirigo Mod. N. Data Seria Numero e sononumero Codice ufficio Cotlice idenlificarivo contralto ^an!t;i%"a,"'A['crj^5'
123 45 67 8:9

/

RB22 /

RB23 _/_

('') Barrare la casella se si tratfa dello stesso terreno o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.
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ORIGINALE

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI

QUADRO RC - Reddifi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit; d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Reddifi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi parficolari

Rd Tipologia reddito '2 Indeterminato/Determinato 21 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2023) 3 1.252,00
Altri dafi

4

RC2 ,00:

RC3 ,00
SGMMEFERHWI

Dl RISULTATO
EWEtfARE

RC4 AZIENDAlf

Codice Somme iassazione ordlnaria ?,omtne imppsta sostitutiva Ritenute imposta sostihjriva
'2 -- 3 -- '' -.5

,00 ^ ,00 ,00

Benefit ?®nefit a tqssaziong ordinana

,00 ' ,00
Opzione o rettitica Assenza &ommea5S09gettateadimpsosr. aomma asso9gettaiaata5s.oTd. bccedenza di imposta sostitutiva

[compilare solo Tass.Ord. Toss.Sost. Re^isiti .^a asso99^al'e a ta"-of^- cta assoggehare ad imp. sost. Imposta sostihjtiva a debito h-adenuta e//o versata
nei cdsi previsfi •7"~"" -g"-— y1 ,Q ~ —- - ^ • ^ ...... ^ ^
uzionil , . ,00 ,00 ,00 fl0_

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col.11-RC5col.1-RC5col.2-R.C5col.3(riportareinRN1 col.5)
Quota esente di.pendente

Quota esente iTontalieri Cqmpipne ci'ltqltq .<?uofa e5ente psnsioniRC5

_,00_
2

,00
3 ,00 (di cui L.S.U. ' ,00 1 TOTAIE 5 1.252,00

Periodo di lavoro

(giomi per i quali speBano Ie detrazioni)
Lavoro dipendente Pensione

'Oi4i8 2 i i
Redditi (punto4e5CU2023) 2SezioneH ^ RC7 Assegno del coniuge '

Altri recfditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il tofale al rigo RN1 col. 5

1.121,00 Altridati 3

,00

TOTALE 1.121,00^
Sezione III

Ritenufe IRPEF e
addizionali reaionale
e comunale alFlRPEF

RC10

RitenuteIRPEF
lRunto21 C:U2023eRC4rol,13)

299,00 _2

Ritenule

addizionale regionale
(punto 22 CU 2023)

1

Rifenute acconto

addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)
15,00 3 ,00

Rltenute soldo Ritenufe acconto
addizionale comunale 2022 adcfizionale comunale 2023

,00 ,00
A

Ritenuta imposta
sosfihjtiva RJ.T.A.

6

,00

I

-Î
-I
I
s

'I
di cui compensato nel Mod. F24

,00 _,00_ ^

Sezione IV
Ritenyte

RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

socialmehte utili e alfri daH RC 12 Importo ritenute addiziona!e regionale trattenuto ,00
Esenz.ioneCod.ee Trotomentoerogato riceTOSteo"r?e°Xcenti Esenzioneimpotriati

RiduzionePressioneFiscaleRC14 77" ^--•-•^-^•— ^ncercaton e.aocenn ™.~-.~.".i—..-..
' 1 z 158,00 3 _,00 ' _____ ,00_

Sezione VI
comparto RC15

sicurezza edifesa

^^u[ta

tassazioneordinana

,00,
2

Non truifa

tassqzione ordinaria

,00,
3

hrutta

tassazipne separota

,00
QUADRO CR

CREDIT! D'lMPOSTA (-R/ Credito d'imfiosta per
il riacquisto cfella prima casa

Prima casae canonl
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residue precedente
dlchiarazione Credito anno 2022

1

,00
2

,00.
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento dccupazione

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nef Mod. F24

^00_- ,00

SezioneJV ^ ^^.» Abitazione
cred'to.di'm,P°sta. CR1° DnndDale''
per immc
dal sisma in Abruzzo

Codice fiscale

^Impresa/
pro.tessjone

immobili ' ' 2

N. rata Totole credito Rata annuale Residuo prececfente dichiarazione

,00 ,00 - ,00

Codice Rscale N. rata Rareazione Totale credito
3d 5

Rata annuale

,00
6

,00

sez]onev . . , ^^^Annoanlidpazione Total^%3ale Somma reintegrata Residue, precedente dichiarazion
[ntegro.CR12 1 ' -.-^ ......... ^ ,.:.. ...y..,-. ^ ..>•.. ..•..'..

antidpazioni fond! pensions 00 ,00
5

Credifo anno 2022

,00

di cui cpmpensato nel Mod. F24

1 _ 
Residua precectente Dichiarazione Credito anno 2022 di cui compensolo net Mocf. F24 di cui compensato in atto

Credito impostq acguisto CR13i 2 3 4
prima casa under 36 ' ,00 - ,00 ~ ,00. ' ,00
SezioneVII
Credito d'imppsta CR14 i
erogazionicultura (CR14)
e scuola (CR15)

Spssa 2022

,00
2

Residue anno 2021

,00
3

Rqtat:redito2021 Rata credito 2020

,00
4

,00

Quota credifo
riceyuta per.frasparenzq

-00.
5

CR15
Residua anno 2021

1

,00
SezioneVIII
Credito d;imposta, CR16
negoziazione e arbitrate

Credito anno 2022

,00

ResiduQ precedents dichiarazipne

,00.
di cui compensato nel Mod. F24

^ _,m_
Sezione IX
Credito d'imposta CR17 Residuo precedenfe dichiqrazipne

,00
1

di cui compensate nef Mod. F24

....... .^
Sezione Xl
Credito cJ'imposta
eurorifenuta

CR30 Residue precedente dichiarazione

,00
2

Credito

,00

di cui cprngensato nei Mod. F24

3-" -'" '",00, 4

Credifo residup

^0_.
Sezione XII
Altri credit! d'imposta ^.n^,, i

Cod.jce
2

Imppcto Residua 2021

,00
3

,00

Rata^2Q2G di cui compensqto net Mod, F24

,00 ,00
7

Quota credito
riceyuta per h'aspareoza

,00
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CODICE FISCALE

llllll[1111]11

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

Spese pato|ogie esenti Spese sanitarie comprCTsiye
sbstenute da^a.miiian 9i frqnchigia euro ^29.111QUADRO RP

ONERI E SPESE

Sezione I

Spese per Ie quali
spefta la detrazione

del 30%, del 35% e del 9C%

Le spese medi'che
vanno indicate
interamente senza

sottrarre /a franchigia
cfieuro 129,11

Per I'elenco

dei codici spesa
consuttare
la Tabella nelle istruzioni

RP1 Spese sanitarie 1

,00;

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affeHi da patologie esenti

1Q

,00

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilitd

JR.P4 Spese veicoli per persone con disabilita 2

,00

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
2

,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
2

,00

RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principale 1.378,oo'2
,00

RP8 Altre spese Codice spesa
2

,00

RP9 Altre spese Codicespeso
2

,00

,00
RP10 Altrespese Codi.lice spesa

2

,,00
RP11 Alfrespese Codice spesa

2

,00
RP12 Altrespese Codice spesa

2

,00
RP13 Altrespese Codicg spesa

2

,00

Data siiputa leasing

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno
I

Numero anno Importo canone di leasing
2 3

Prezzo di riscatto

,00
4

,00
Totatgspe&econ totals spese con Totale spese con Totals spese con

Totale , ^mw^\ d^'riore^W. d?ro;°ionTo°lT9% de^So^'d2"6% clelra'z;om"al 26% .T°tale.?.9SL -T°tatelpes!-. -T°ta'"p8!e-
3'5'esucui SPe,s^ri?hiRP1' d^onTo^Lurore "5o"ram'^s"urare° 3^'^'"m^'is'ura'° "da"mm'm'is"umre° con de^rione con detrazione con detrazionenoncomrnisui

Jeterminare K^e Kt'J al redditg
la detrazione

al reddito

00
3

,00
4

re al reddito

,00
5

a! reddito 30% 35% 90%

,00
6

M.
7

,00 ,00
Sezione II

Spese e oneri
per i quali speffa
la deduzione

dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

2

_^00_

RP23 Contribufi per addetfi ai servizi domestic] e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose
_po

RP25 Spese mediche e di assistenza per persons con disabilih:]
_0^
,00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codia) ' 2

_00
Soggetto tiscalmente

a carico dl altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinaria

Dedotti dal sostih^o

,,00

Non dedotfi dal sostituto

2

_00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

DOT) Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Daha stipula locazione
1 giorno , mese , anno

Spesa acquisto/costruzione

_00_

Interessi
2 3

,00:

Totals importo deducibile

,00
:4

RP33
Resfituzione somme

al soggetto erogatore
Somme restifuife nell'anno Residua anno precedenle Totale

,00 2' ,00, 3 ,00

Codice fiscole

Quota
RP34 investimento

in start up

2

[mporto Totale importo RPF 2023

,00
3

,00

Importo residuo RPF 2020

?' " ~ w

Importo residua RPF 2022

,00

Importo residuo RPF 2021

,00

Import^ residua Importojesiduo tmporto residuafcroqazioni ^ i . . - , . . lotale importo ngo Importo residuo importo resicfuo importo residuo

RP36 ^?lll^?3vore D8d"zi°"ericevut° DeduzionepropriB RPF2023"(m[.'f+£l2) ""''RPRO'f?" ""'"RPRffiT" ""rRP2020'
lus,

_OVeAPS

RP20.19

,00 ,00 ,00 fi0_ ,00! ,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ^00^

I

I
§

I
I
I
I

Sezione III A

Spese per interventi

di recupero
del pafrimonio edilizio^
misure antisismiche e

bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

RP41 '
Anno Tipologia

2
Codice Rscate

Ac^;lto- Numero

3

Inlerrenli. prSriia'o' Maggiorazio-
p'articol'an cKnazione ne'sisma 110% l'CIta
45 678 9

Importo spesa

,00

N.d'ordine
Importorata immobile'

,00 "
RP42 ,00 ^00,

RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00

RP48
TOTALS

RATE

Rota 60%
1

,00 Rota 50%
2

,00 Rato65%
3

,00 Rota 7(% _w tola 75%
5

,00.

Raha8(K
6

,00 Rata85%
7

,00 .Bonus'Vercfe ,00 Rala90% 9
00 ^ Data 110%

w
,00

RP49
Detroz.60%TOTALE

DETRAZIONEfc^acW
00 ;Detraz, 50%

'i
00 -Delraz. 65%

y
flQ Delraz. 7C%

4 _ft^M^~
,00

,00
6

00 Dehm. 8%
7 ,00jo^%de8

_w_Delraz. 90%
9

^00.
Delraz. 10
110% ,00.



ORIGINALE

CODICE F15CALE Mod. N. I 0] 1

SezionelllB ^^^, NmS£° c°"d°"""i° Codicecomune T/U
Dati catastali identificativi Rp51 i 2 3 4
deqli immobili

e altri dati per Fruire __ Nm^im Co"d°mini° Codice comune T/U
della defrrazione RP32 Y- " 23 4

sm'^mum F°8'.°
5 6 7

Particella

/
Subaltemo

5^.^.une ^
5 6 7

Parlicella

i/
Subaltemo

CONDLTTTORE (estremi registrazione contralto) CODICE IDENTIFICATIVO DELCONTRATTO

Altri dati RP53 lmm°b;le
NmS Condominio

2 3

Data Serie Numero e sottonumero ^'E[i{[SS
45 .6

/
7

DOMANDA ACOffASTAMENTO

Data

I I
9

Numero /^2?^ate
10 "" '" "

Sezione III C

Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Cbdice Anno Spesa sostenuta

1 23
Importo rata

,00
4

,00

colonnine
per la ricarica 5

Codice Bsrnb Cbd'CT

A

Anno Spesa attribuita
7 8

Importo rata

,00.
9

,00
N. Rota Spesa arredo immobile
1 2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturafi
,00

N.Ralo

4
Spesa arredo immobile

5
,00

3

6

Importo rata

Importo rata

RP58 Spesa arredo imnnobili giovani coppie
^™^ Spesasostenutanel2016 Importo rata

,00

,00

1 2
,00

3
,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N Rata Importo IVA pagata

2

importo rcita

fl0_
3

,00

RP60 TOTALE RATE
Rata 50% Rata110%

1
,00

2
,00

Sezione IV

Spese per inteventi
finali2^:ati al

risparmio energefico
e superbonus

RP61 '

Tif» Annn [>e"°d° c°". . Peno*200B
inle%to An"° '20T3" porfcoiari ,3y,,n"mti "0% N-r°ta

2 3 ' 4~ ' ~5"~' 6 7 8
Spesa hstale

,00

Maggjorazione
iisma Importo rata

w
,00

RP62 ,00 ,00
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rata 50% Rota 55% Rata 65% Rata70% Rate 75%
1

RP65 TOTALE RATE _w_
2

_00_
3

_TO.
4

^00,
5

,00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Ratal 10% Rate 60%

A
,00

7

,00 ,00.
9

,00
10

,00
Detrazione 50% Detrazione 55% Deh-azions 65% Detraz.ione 70% Detrazione 75%

1

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2
,00

3
,00 ,00

5
,00

Deh-azione 80% Detrazions 85% Delraz.ione 90% Detrazione 1 T0% Delrazione 60%

6
,00

7
,00 ,00

9
,00

10
,00

I

I
^

I
I
ISezione V

Detrazioni per jnquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione prindpale
con contraho di locazione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
1 ' ' 2 ' '" 3"~ " '" 4

RP72 Lavoratori dipendenti che frasferiscono la residenza per mofivi di lavoro N. di giorni Percentuale
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre defrazioni

Codice fiscale Codice identificatlvo o tdentificativo estero
1 1A

RP80

Investimenti TlDoloaia
start up invesiimento Ammontare investimento

3

,00

Codice Ammontare detrazione
y ' 5

Totaie detrazione

,00
6

,00

Decadenza Sfar^up di c"i intere5si 5" detraz'°ne fruita
Recupero detrazione 7 00

Detrazione (-ruita

,00

Eccedenze di detrqzione

,00
9

RP82 Mantenimento dei cani guicfa (Barorre la casella)

RP83 Altre delrazioni Codice 1 2
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
T""' ~2

,00

RP91 RedditiprodottiCampioned'ltalia lmp°l'to
,00

Importo
2

,00
3'

,00

Improrto
4

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

1

Totplp imposta
cedolare secca

,00

.[mposta su. . _ .
rsdditiaiyersi(21%)
2

,00
3

Totals imppsfa
complesstya

Rilenute CU
focozioni brevi

,00
£.

,00
5

DiFferenza
Eccedenza

iiarazione p,r

,00 ,00

Determinazione della LC1 cximpensata ^(J. F24
Cl:edolare secca 7

13

Accqnti yersqH

,00

Imposta a credito

,00

,00
9

Acconti sospesi

,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Tmttenuta dgl sostjtuto Rimborsqla da 730/2023

10"-"""'~ ",00 n ,00 12
Imppsta a debito

,00

Acconto cecfolare secca 2023 LC2 Primo acconto
}

,00 Secondo o unico acconio ,00



ORIGINALE
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CODICE FISCME
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Reddito di riferimento.
per agevdqzioni Rscali

4.102,00
QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Credito per fondi comuni Perdite compensabili Reddito minimo da DarteciDa- 5

Credlta.art. 3 d.tgs. 147/20.15 con.crediii.di.cotonna2 zione in societa non operot
2 -.„ 3 /.„ 4

,00 ,00 ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 1.729,00:
RN3 Oneri dedudbili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTALORDA
Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione

De^razioni per per conjugea carico per Rgli acarico per figlla carico per alfri familiari a carico

RN7 Defrazioni

lavoro 1

t&etrazione per redditi
clilavorodipendente

^00_
2

DetrazioneDer redcJil-iDeh'azionsper'redHitiassimiiatT

di pensipne "..qu?"1 di 'avorp.d.iRendcnte e altf-i redditi

,00,3 _' 1.265,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER C&.RICHI Dl FAMIGUA E IAVORO

Defrazione canoni di Totals detrazione
[one e affitfo terreni -i

(Sez. V del quadro RP) ' ,QQ
2

crec^ifi%d^ipitare
J)0

Detrazione utiiizzata
3

_00.
Detrazione oni
' Sez. I quadro RP

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Ssz. III-C quadra RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate
1

,00
2

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Reddili 2022

,00

Detrazione ufifizzata

1 2
,00

RN19Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata

,00 ,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

J_.^
Detrazione utillzzata

2

_00_
Detrazione invest
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Oetrazione utitizzata
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

generano
•residuiealtricrediti

1

Riacquisto prima casa Incremento occupazione Rei"^,rd'i ^Sj^™"'

4.102,00

7.373^
546,00

l,265,oo-

313,00
_,00

^:

,00

,00

j
s

I
s

9
s

"1.578,00 s
s

Mediazioni

,00
Negoziazione e Arbitrato

,00
5

2

6

?ri[
cash under

,00
3

,00
4

^

,00 ^

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negative)

^OQ_

^00 _

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abru:IZZO ,00.

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotfi all'estero

(dtcuiderivanti da impgstefigurqtive ^00_
2

_£0_

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuob

Videosorvegt ianza

Importg rata 2022

,00
2

5

7

Totals credlto

Tptale credito

Totaie credito

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti Idi cui utteriore de^razione per figli
1

,00

,00

^00.

3

6

Credito utilizzqtp

,00

Credito utifizzato

,00

Credifo utilizzatp

^OOi)
2

^00_

,00:



CODICE FISCA.LE

m?TF;TT\TAT,F,

KN32 ^^

Fondi comuni '

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

Monopattini e serv. mob. elet. 9

flO Alfri crediti d'imposta

Tptale credijto
4

,00
i5

,00
'-"S

Credits utiljzzato '^',3

Importo ratq 2022 ;

,00

Credito utilizzato

7
Totale credito Credito utllizzqtp

-00 8^.^ •oo:;.a
^00 Riscalto alloggi sociali 10 ,00'^|^

Credito uHlizzato _ _ Credito utilizzato
SaniRcazione e acquisto 11 - - - Depurakiriacquae];

dispositivi protezione ,00 riduzione consumo plasfica ,00

jmportolrqtq2022 fotale credito Credifo uti[izzqtp ;^

flO 15 -"----" ^ ..;' %gSocial Bonus '

Attivitd fisica adattata '6

ITS Academy 30% 18

,00

Credito utilizzqto

Credifo utilizzqto

14

,00

Credito utilizzato
17

,00 integrati: ,00

Credifo utilizzato

00 ITS Academy 60%'9 ,00

p"i

Determinazione

dell'imposfa

RN33
di.cui rilenule sospese [RFEI-

RITENUTE e'impoita 'sostriulfvaR.'LT.A.
TOTAU ,00

2
di cui altre ritenute subite

dl

_00,
art. nonutiiizzate

4

,00.

Ie importo e negalivo indicars I'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per Ie impress e i lavoratori autonomi ,00

^.^^ ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
KNJO p^|_i^ PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicredito Quadrol 730/2022

1 -- 2

_00_
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

RN38 ACCONTI i
dl cui acconfi sospesi

,00

di cui recupero
imposia sosfitutiva

2
,00

3

dicuia^n^uB .^^^%^,o dl£^^?° '
,00 4 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienH
1

,00 Bonus famiglia ,00.

Importi rimborsati dal
sostihJtoogiafruiti

Ulteriore deirazione per figli
1

,00

Detrazione canoni locazione

^_£0_
Reslihjzione Bonus vacanze

3
,00

Irpef da trattenere
o da rimborsare Traltenuto dat sostihjto
•isultante da 730/2023 i

730/2023

Rimborsato

,00.
2

,00.

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
1

,00.
2

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00.

Kestih;zione trattamento

non spettanfe

' 158,00
RN451MPOSTAADEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2021 RN19 '

Spese sanitarie RN23 6

00 Start up RPF 2023 RN21

299,00
-299,00

373,00

334,00

,00

,00

180,00

I

Î

I
I
I

Residui deh-azioni,

crediti d'imposha
e deduzioni

00 Start up RPF 2022 RN20 2 3

00 Casa RN24, col. 1
11

Fond; Pens. RN24, col.3 }3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 '4

00 Occup. RN24, col. 2 12

00 Arbitrato RN24, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Culhjra RN30 26
,00

Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30 28
,00 Deduz. start up RPF 2021 31

Deduz. start up RPF 2023 .33

Oeduz. Eroaaz.
Liberali RPR023

,00 ResHtuzione somme RP33
36

00 Deduz. start up RPF 2022 32

,00 Liberal; RP°F%2, 37

38
,00 Erog. sportive RPF 2023

39
_00 Bonifico ombientale RPF 2023 40

Prirna casa under 36 44

Deduz. Ere
'020

,00

Riscatto alloqgi
sociali RPF 2"6'23
^a n iKcqzfone e qcquisto
dispositivi profeziorie

42

45

,00 \.SwS\W^Z1
43

47
,00 Social Bonus 4B

Depuratori acqua e 46
riduzioneconsumo^asfLca

Attivitd Rsica adaffata
51

Sistemi accumulo integrati
52

,00 ITS Academy 30%
53 OQ FTS Academy 60% 54

55
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri dat; RN50 Abitazione principale
soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non imponibili 2 8 6,00 di cui immobili all'estero 3 ,00.

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari

2

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Diffei'renza

3
,00

4
,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto
1

,00 Secondo o unico acconto2
,00
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I PERSONE FISICHE

^genzia
eLs-Santrate

ORIGINALE

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi parHcolari addizionale regionale 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre traftenute _,oo_iL (di cui sospesa2
,00 )

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022

RV5 ECCEDENZA D] ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addlzionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risulfante da 730/2023
Trattenuto cfal sostihjto

730/2023
Rimborsato

1
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDn-O

,00

,00

15,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Coci. Regione di cui credto da Quadro I 730/2022 :i

1 2

,00

,00

15,00
Sezione II-A
Addizionqle
comunaleall'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1

Aliquote per scaglioni X
2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENLn-A 0 VERSATA

RV11 RCeRL I ,00, 730/20220F24 2
,00

altre trattenute ,00^ (di cui sospesa ,00')
6

RV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui OTedito da Quadro I 730/2022 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) 1L 3 4 Q 2
,00

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDEIONALE COMUNALE Ali'IRPEF R15ULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZ10NE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV 14 da trottenere o da rimborsars

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenufo dal sostitufo Rimborsato
1

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

_00,

_0^

29,00

,00

_^0_

29,oo_

I
I
s

I
s

I
I
I

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2023

Agevolazioni

RV17 '

Imponibile
2

^00.

pe?l^teoniAliquota
3".'X 4 5

AaaiBonqlecomunol.e /uu , Importp trattsnuto o »ersalo
ccontodovuto troien^ta'dajclgtqre'dilavoro (RejrdjchigTazione-mieg^^^^^^^^ Acmnto da rersare

,00
6

,00
7

,00 ,00



PERSONE FISICHE

gsnzia
intrate

ORIGINALE

CODICE FISCALE

11111111111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

presents dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a debito Imposta a credito
risultantedalla risultantedalla

presente dichiarazione presenfe dichlarazione
^ _,00 2 180,00. 3

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

Imposta sostitutiva di
capitali estera(RMsez.V)

Imposta sostitufiva redditi
d; capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostihjtiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez, XII)

Acconto su reddifi a
RX12

(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostifanva

RX13 riallineamento valori
fiscali(RMsez.XIII)
Addizionale bonus

RX14 e st
(RMsez/XIV)

Imposta sostihjtiya redditi
RX15 partedoazione imorese

estere(RMsez.VI(l)

Imposta pignoramento
RX16

sequestratifRMsez.XleXVI)

Imposfa noteggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostiftjtiva sulls
RX18

(RM sez. XVII)

imposta so-

RX19 stiiutiva prevista dall'art. 24
ter

RX20Imposle sostihjtive
(RTSezlj-ileVI)

RX2I sostituhve

l''sez:XIX)'

RX25 ME (RW)

RX26 IVAFE (RW)

Imppsta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfetari (IM46 e LM47)

RX33
Imppsta sostihjfiva
decluzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

IRQ sez. I)

Imppsta sostihitiva
RX35 cohferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp.sost.lRQsez-XXIII-AeB)

RX39
Imposta sostihjfiva
attroncamento
(RQ sez. XXIII-C)

Imp. sosf. utili
RX40 erTse'ne'diuHle

(RQ-sez.XXV-ordinaria)

Imp. sost utili
RX41 e riserre di utile

(RQ-sez. XXV- ridotfa)

,00

,00

,00.

,00,

,00

,00.

,00

_,oq_

,00

,00

^00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_-00.

,00

,00

,00

_w__

_,00_

,00

,00

,00

15,00 L

Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare

Fo

in detraapne

,00 4 _,00^ 5 180,00

29,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00:

,00,

,00

,00;

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_

,00

A0_

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00.

,00

,00'

,00:

,00

,00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

15,00
^29,oo

,00

,00

,00

,00

,00

-00. ^

-w I

-^ I
,00

s

,00 S

I
_0^ ?

«;

,00

,00

,00

,00

,00

J)0_

,00

,00

,00

,00



CODICE FISC&.LE

ORIGINALE
[

Mod. N.

Sezione II
Credit] ed eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Cqdice
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedents

,00
2

Importo
" nel Mod.'F24

,00
3

Impprtp di cui
si chiede il rimborso

,00

Importo residue
da compensare

4 5
,00

to(52 Conh-ibuti previdenziali ,00,
RX53 Imposta sosh'hjtiva di cui al quadra RT

_00_ _p^ ,00

,00

.RX54 Altre imposfe 1

_w. _fl^_ ,00

,00 _00_ ,00 ,00

RX55 Altre imposte ,00, ,00 ,00, ,00

IRX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58

Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute oresente Credito di cui Credito da utilizzare

precedente dichiarazione nel Morf. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione
1

,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

RX59

Anno

Differenza h-a IVA periodica
dovuta e 1VA periodtca versata

DifFerenza fra credlto
potenziats e credito effettivo

IVA periodica yersata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

I 2
,00

3
,00.

4
,00

IVA periodica versqta a seguito
di comunicazionecfirregofarifa

1VA periodica versata o
seguito dl cartelia di pagamento

Versamenti sospesi
per evenfi ecceztonaii

5
,00

6
,00

7
,00

->

8

Credito mah/rato

AO

CodiceGscale
10

I

I
s

e
I
I
I


